ПРОТОКОЛ № 97

заседания Президиума Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»

заседание проходило в режиме онлайн

«12» мая 2022 г.

Всего членов Президиума Общероссийской общественной организации «Федерация

фитнес-аэробики России» (ФФАР) – 5: Полухина Татьяна Григорьевна, Зиновьева Ирина

Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова Галина Михайловна, Жуковская

Надежда Геннадьевна

В заседании приняли участие 5 членов Президиума ФФАР: Полухина Татьяна Григорьевна,

Зиновьева Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова Галина

Михайловна, Жуковская Надежда Геннадьевна

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Создание регионального отделения ФФАР в Ямало-Ненецком автономном округе.

2. Согласование государственной аккредитации для наделения статусом региональной

спортивной федерации по виду спорта «фитнес – аэробика» в Ямало-Ненецком автономном

округе.

Решили:

1. Создать структурное подразделение ФФАР: Региональное отделение Общероссийской

общественной организации «Федерация фитнес-аэробики России» в Ямало-Ненецком

автономном округе.

Голосовали: «За» - единогласно Решение принято.

2. Согласовать Региональному отделению Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России» в Ямало-Ненецком автономном округе

государственную аккредитацию для наделения статусом региональной спортивной

федерации по виду спорта «фитнес – аэробика».

Голосовали: «За» - единогласно Решение принято.

Президент

Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»                                                                 Т.Г. Полухина